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Tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266

Ražas svētki Austrijā
Austrija

Autobuss 03.09.2026. - 10.09.2026. 8 dienas

Šis ceļojums ir unikāla iespēja sajust Austrijas sirdi caur tradīcijām, garšām un Alpu dabu, kas septembra sākumā uzplaukst visā
savā krāšņumā.

Austriešu pilsētiņa Mitersilla, kur Bauernherbst ražas svētku virpulī ļausimies pūtēju orķestru skaņām un krāšņam tautas tērpu
gājienam. Neaizmirstams būs rīts Wildalm kalnu saimniecībā, kur 1700 metru augstumā apgūsim siera siešanas mākslu un

baudīsim brokastis ar skatu uz mākoņu malām. Sigmund-Thun Klamm aizā sajutīsim dabas pirmatnējo spēku, mērojot ceļu pa
koka laipām virs mutuļojošas upes dzelmes. Alpu varenība mūs pārsteigs pie Kaprunas ūdenskrātuvēm, kur tirkīzzils ūdens

sastopas ar debesīm un drosmīgiem inženiertehniskiem dambjiem. Alus darītavā Zillertal Bier pieskarsimies 16 paaudžu
mantojumam, atklājot brūvēšanas noslēpumus un baudot patieso Tiroles viesmīlību. Aristokrātiskā Bādgašteina aicinās mērot

drosmīgu soli pa iekārto tiltu Stubnerkogel, dāvinot elpu aizraujošas kalnu panorāmas. Dienas noslēgumā ļausimies
dziedinošam mieram termālajos minerālūdens baseinos, kas sniedz karalisku atslābumu kājām un dvēselei.

Programma

Iekāpšanas vietas

03:00 Smiltene (Baznīcas laukums)

03:40 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

04:20 Cēsis (Smilšu laukums)

05:00 Sigulda (Circle K)

06:00 Rīga (Virši Satekle, DUS)

07:00 Circle K Bauska, DUS

1. diena. Ceturtdiena, 3. septembris.

Izbraucam no Smiltenes, Valmieras, Cēsīm, Siguldas, Rīgas un Bauskas.

Brauciens cauri Lietuvai, Polijai.

Pusdienu pauze Polijas ceļmalas krodziņā.
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Naktsmājas Ostravā, Čehijā

2. diena. Piektdiena, 4. septembris.

Brokastis viesnīcā.

Pārbrauciens līdz Austrijai.

Iepirkšanās pauze Tax Free zonā Mikulovā kļūs par vienu no krāsainākajiem ceļojuma mirkļiem, piedāvājot plašu
kosmētikas, parfimērijas un delikatešu izvēli. Ļaujies bezrūpīgam iepirkšanās priekam un sarūpē dāvanas sev un mīļajiem,
izmantojot visas pierobežas tirdzniecības priekšrocības!

Ceļš cauri gleznainajai Austrijas ainavai, kur aiz autobusa loga līdzenie dārzi un saules pielietie lauki pamazām piekāpjas
majestātiskām kalnu korēm. Tuvojoties Alpiem, skatam atklājas arvien iespaidīgākas dabas varenības ainas ar tirkīzziliem
ezeriem un idilliskiem ciematiem, kas iestiepušies zaļajās kalnu nogāzēs.

Naktsmājas Bādgašteinā, Austrijā.

3. diena. Sestdiena, 5. septembris.

Brokastis viesnīcā.

Ierašanās Mitersillā mūs ieved krāšņajā Bauernherbst jeb Zemnieku ražas svētku virpulī, kur gaiss vibrē no pūtēju
orķestru skaņām un gardu strūdeļu aromāta. Dosimies uz kādu no idilliskajiem Alpu ciematiem, lai vērotu iespaidīgu svētku
gājienu ar tradicionālajiem Dirndl un Lederhosen tautas tērpiem. Šajā laikā pilsētas ielas pārvēršas dzīvīgos amatnieku
tirdziņos, aicinot nobaudīt vietējos lauku labumus un autentiskus ražotāju produktus. Dabas mīļotājus gaidīs interaktīvais
Nationalparkzentrum Hohe Tauern, kur Alpu varenība atklājas aizraujošā un mūsdienīgā izstādē. Tā ir unikāla iespēja
sajust Austrijas sirdi caur tradīcijām, garšām un kalnu dabu, kas šajā sezonā uzplaukst visā krāšņumā.

Naktsmājas Bādgašteinā, Austrijā.

4. diena. Svētdiena, 6. septembris.

Brokastis viesnīcā.

Dodamies piedzīvojumā, kurā ūdens spēks un kalnu miers savijas neaizmirstamā ainavā! Mūsu ceļš vedīs uz Sigmund-
Thun-Klamm aizu – vienu no iespaidīgākajām Zalcburgas reģiona dabas pērlēm. Pirms 14  000  gadu kūstošo ledāju
izskalotā aiza šodien piedāvā elpu aizraujošu pastaigu pa drošām koka laipām, kas vijas gar stāvajām klintīm tieši virs
mutuļojošās Kaprunas upes. Vērosim, kā gaisma spēlējas uz 32  metrus augstajām klinšu sienām, radot mistisku un
pirmatnēju atmosfēru.

Turpinājumā dosimies uz Kaprunas augstkalnu ūdenskrātuvēm, kas ir viens no drosmīgākajiem inženiertehniskajiem
meistardarbiem Alpos. Šeit, augstu virs ielejas, starp debesīm un zemi, milzīgie dambji ieskauj tirkīzzilu ūdeni, radot sirreālu
kontrastu ar apkārtējām sniegotajām virsotnēm. Šis galamērķis piedāvā unikālu pieredzi: no tehnisko sasniegumu apbrīnas
līdz pilnīgam mieram, ko sniedz Alpu kalnu ainavas.

Naktsmājas Bādgašteinā, Austrijā.

5. diena. Pirmdiena, 7. septembris.

Brokastis viesnīcā.

Erlebnissennerei Zillertal siera un piena produktu ražotne piedāvā unikālu ieskatu autentiskā Alpu siena piena pārstrādes
procesā, kur tradīcijas satiekas ar modernu ražošanu. Apmeklētāji var baudīt aizraujošu ekskursiju ar audiogidu, vērojot
meistaru darbu un izzinot augstvērtīga siera tapšanas noslēpumus. Neaizmirstamu garšas piedzīvojumu sniedz siera
degustācija un maltīte restorānā, kas gatavota no svaigākajiem vietējiem produktiem.



Pusdienu pauze ar austriešu nacionālajiem ēdieniem.

Atklāsim Tiroles dvēseli leģendārajā alus darītavā Zillertal Bier, kuras apmeklētāju centrs BrauKunstHaus glabā vienas
dzimtas mantojumu jau 16 paaudzēs. Šajā unikālajā vietā senas brūvēšanas tradīcijas sastopas ar modernām tehnoloģijām,
radot vienu no reģiona senākajām un modernākajām alus darītavām. Aizraujošā ekspozīcija un multimediju tūre atklās
noslēpumu, kā no dzidra Alpu avota ūdens top izcils alus. Noslēgumā ļausimies autentiskam garšas baudījumam, malkojot
meistaru brūvējumus un sajūtot patieso Cillertāles ielejas viesmīlību.

Naktsmājas Bādgašteinā, Austrijā.

6. diena. Otrdiena, 8. septembris.

Brokastis viesnīcā.

Diena bez autobusa.

Badgašteina ir pilsēta ar aristokrātisku šarmu un dabas varenību, kur kalnu gaiss sastopas ar dziedniecisko minerālūdeņu
spēku. Ar pacēlāju pacelsimies Stubnerkogela virsotnē, lai mērotu drosmīgu soli pa slaveno piekārto tiltu un baudītu
neaprakstāmu panorāmu no skatu platformām. Pēc iespaidiem bagātā rīta ļausimies pilnīgam atslābumam Felsentherme
vai Alpentherme siltajos minerālūdens baseinos. Tas būs karalisks paldies mūsu kājām par iepriekšējo dienu takām,
sniedzot mieru un jaunu enerģiju pašā Alpu sirdī.

Naktsmājas Bādgašteinā, Austrijā.

7. diena. Trešdiena, 9. septembris.

Brokastis viesnīcā.

Mūsu mājupceļš no Bādgašteinas majestātiskajām Alpu korēm vijas cauri gleznainiem Austrijas un Čehijas līdzenumiem,
kur kalnu asumu nomaina rāmas lauku ainavas. Šis brauciens pāri robežām ir brīdis mierīgām pārdomām, vērojot, kā aiz
loga mainās arhitektūra un dabas krāsu palete. Sasniedzot Poliju, noslēgsim šo dienu ar patīkamu nogurumu un ceļojuma
iespaidu bagāžu.

Pusdienu un iepirkšanās pauze Čehijā, veikalā TESCO.

Naktsmājas Čenstohovā, Polijā.

8. diena. Ceturtdiena, 10. septembris.

Brokastis viesnīcā.

Mājupceļš – pilns iespaidu un jauku emociju...



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

899.00 EUR

Bērna cena
līdz 15 gadiem (ieskaitot)

879.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Papildus vieta autobusā +250 EUR

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +220 EUR

Ceļojuma apdrošināšana līdz 64 gadu vecumam +8 EUR

Ceļojuma apdrošināšana 65-74 gadu vecumam +16 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā
visas naktis viesnīcās ar brokastīm
grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Papildu izmaksas

• apdrošināšana – 8 EUR (līdz 64 gadiem), 16 EUR (65–74 gadi), no 75+ – individuāla cena. Piedāvājums sadarbībā ar BTA
(nepieciešamais segums). Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar
kuru medicīnas pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk! Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-
evak-karte);

• Erlebnissennerei Zillertal siera un piena produktu ražotne – 18 € /pers.;

• Zillertal Bier alus degustācija – 20 €/pers.;

• Kaprunas augstkalnu ūdenskrātuve – kombinētā biļete (pacēlājs + autobuss) – 28 €/pers.;

• ekskursija dambja iekšienē – 7 €/pers.;

• Stubnerkogelbahn pacēlājs – 39,50 €/pieaug., 18,00 €/bērniem;

• Alpentherme Gastein – 4 stundu biļete – 42,50 €/pieaug., 24 €/bērnam (6–15 gadi);

• personīgie izdevumi.



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa €550.00

Līdz 04.08.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 03.07.2026. €50.00

Līdz 04.08.2026. €500.00

Pēc 04.08.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte

